PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO BARRAS

CUAP – COMISSÃO ÚNICA DE AVALIAÇÃO PERMANENTE

Nomeada pelo Decreto nº 7742/2020

1

EDITAL Nº 01/2023
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA PROGRESSÃO FUNCIONAL

RESULTADO PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO

A Comissão Única de Avaliação Permanente - CUAP, nomeada pelo Decreto Municipal nº 7742/2020, em
atendimento ao disposto no Edital nº 01/2022, torna público o Resultado Preliminar de Classificação (Anexo VIII)
do Processo Seletivo de Progressão Funcional, instituído pelas Leis Municipais nº 907 e 908/2015.

A partir desta data, abre-se prazo de 3 (três) dias, 02 a 04 de maio de 2023, para a interposição de recursos
exclusivamente por protocolo digital, nos termos do edital.

Os servidores com situação CLASSIFICADO não terão que apresentar os títulos originais.

Os servidores com situação CLASSIFICADO E CONVOCADO deverão apresentar os títulos originais conforme
o disposto no item 10.4 do Edital nº 01/2023, nos dias 05 e 08 de Maio (das 08h30 às 11h45) na sala do
Conselho Municipal de Saúde – Anexo ao SAMU no pátio da Prefeitura Municipal de Quatro Barras.

Os servidores com situação CLASSIFICADOS E AGUARDANDO VAGAS REMANESCENTES -  oportunidades
que surgem caso servidores classificados e convocados não compareçam para apresentar os títulos originais.

Os servidores com situação DESCLASSIFICADO - FORA DAS VAGAS PREVISTAS – foram classificados
quanto as notas, porém desclassificados por ficarem fora da quantidade das vagas previstas no edital.

Os servidores com situação DESCLASSIFICADO não atingiram os requisitos mínimos para concorrer a seleção
conforme os itens 6 e/ou 7 do edital.

Os servidores com situação INAPTO¹ gozaram do benefício de progressão funcional nos anos anteriores, não

cumprindo requisitos das Leis Municipais nº 907 e 908/2015 em seus art. 13.

A não apresentação dos títulos originais dos servidores convocados implica na desclassificação do
servidor no processo, nos termos dos itens 10.4 e 10.6 do edital.

Os Servidores que estejam com afastamento por suspeita ou confirmação do COVID-19 deverão enviar através
do e-mail: cuapqb@gmail.com cópia do atestado para CUAP justificando a não apresentação dos títulos
originais.

Mantém-se válidos durante todo o processo de avaliação as regras publicadas através do Edital nº 01/2023.

Havendo interesse, os servidores poderão solicitar vistas do processo junto a CUAP.

Quatro Barras, 28 de Abril de 2023.

Renata Marcela Ceccon Camargo
Presidente da CUAP

Ellen Correa Wandembruck Lago

Membro da CUAP

Aparecida Alves de Paula
Sbrissia

Membro da CUAP

Daniele de March
Membro da CUAP

Sandra Jungles

Membro da CUAP
Fernando Guadalupe Kops

Membro da CUAP

Gabriel Eduardo Amatti Martins
Membro da CUAP

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO BARRAS

CUAP – COMISSÃO ÚNICA DE AVALIAÇÃO PERMANENTE

Nomeada pelo Decreto nº 7742/2020

2

ANEXO VII
RESULTADO PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO

Matricula Nome Cargo
Nota

Avaliação
Nota
Total Sobras

Nota
Final Situação

5762  LUIZ FABIANO ANDRUSZEZIN ADMINISTRADOR 10 9,48   9,74 CLASSIFICADO

191  MARCIA REGINA CENI AGENTE DE SAUDE 10 3,5   6,75 DESCLASSIFICADO

5697  TAMIRIS OLIVEIRA CORDEIRO
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO 10 10   10 CLASSIFICADO

5337  JAQUELINE MARY FILETI
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO 9,78 10 15,2 9,89 CLASSIFICADO

5756  JESSICA DA SILVA PRIEBE
ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO 10 8,65   9,325
CLASSIFICADO E

CONVOCADO

5816  EDNA REGINA BIZ ASSISTENTE SOCIAL 10 6,6   8,3 CLASSIFICADO

1041  MERCI RIBEIRO DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL 10 5,2   7,6 CLASSIFICADO

5531  GEISIANE PEREIRA JACINTO
ATENDENTE

INFANTIL 10 10 107 10 CLASSIFICADO

5708  MARINA DA SILVA MELO
ATENDENTE

INFANTIL 10 10 87,8 10
CLASSIFICADO E

CONVOCADO

5618  ISMAELY DA COSTA FRACARO
ATENDENTE

INFANTIL 10 10 36,76 10 CLASSIFICADO

5590  MARINA APARECIDA SIMIONI
ATENDENTE

INFANTIL 10 10 32,6 10 CLASSIFICADO

5657  MAIRELE ALIEVE CORDEIRO
ATENDENTE

INFANTIL 10 10 32 10 CLASSIFICADO

5699
JENIFER LORENA FREITAS DE

OLIVEIRA PAULA
ATENDENTE

INFANTIL 10 10 20,6 10 CLASSIFICADO

5728  FABIANA DE PAULA TELES
ATENDENTE

INFANTIL 10 10 5,6 10 CLASSIFICADO

5682  BEATRIZ ROSA DA SILVA PENSAK
ATENDENTE

INFANTIL 9,8 10 81 9,9 CLASSIFICADO

5716  MARCIA MACIEL DE LIMA MARTINS
ATENDENTE

INFANTIL 9,8 10 41,2 9,9 CLASSIFICADO

5694  DAYANE GRACY RAMOS SBRISSIA
ATENDENTE

INFANTIL 9,8 10 8 9,9
CLASSIFICADO E

CONVOCADO

5874
MARIA ELOISA CASSIANO

ALGOUVER
ATENDENTE

INFANTIL 9,6 10 49,5 9,8
CLASSIFICADO E

CONVOCADO

5686
CRICIELLE KARINE DE SOUZA

MILIORANÇA
ATENDENTE

INFANTIL 9,6 10 40,4 9,8 CLASSIFICADO

522  MICHELE RODRIGUES DA SILVA
ATENDENTE

INFANTIL 9,6 10 28,8 9,8 CLASSIFICADO

5529
DANIELA TEIXEIRA DE FARIA

MACHADO
ATENDENTE

INFANTIL 9,4 10 67,85 9,7 CLASSIFICADO

5878
NOEMI CRISPIM DA SILVA

CANDIDO
ATENDENTE

INFANTIL 9,4 10 20 9,7 CLASSIFICADO

2242
ZENILDA DE PAULA MASSONI

SANTOS
ATENDENTE

INFANTIL 9,4 10 17,8 9,7 CLASSIFICADO

5530  SUELY APARECIDA DOS SANTOS
ATENDENTE

INFANTIL 9,2 10 36,6 9,6 CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO BARRAS

CUAP – COMISSÃO ÚNICA DE AVALIAÇÃO PERMANENTE

Nomeada pelo Decreto nº 7742/2020

3

888  SANDRA FERREIRA COSTA
ATENDENTE

INFANTIL 9,2 10 28 9,6 CLASSIFICADO

852  VALDILEIA SARUVA SCHELEMEI
ATENDENTE

INFANTIL 9,2 10 24,8 9,6 CLASSIFICADO

4263
SUZANA GONÇALVES DOS SANTOS

FARIAS DA SILVA
ATENDENTE

INFANTIL 9,2 10 9,2 9,6 CLASSIFICADO

501  HELENA DIAS OLEINIK
ATENDENTE

INFANTIL 9 10 29,4 9,5 CLASSIFICADO

5635  FABIANA MACHIONI DE MEIRA
ATENDENTE

INFANTIL 8,6 10 17,8 9,3 CLASSIFICADO

4240  ALINE ROMERO DOS PRAZERES
ATENDENTE

INFANTIL 8,4 10 23,8 9,2 CLASSIFICADO

5650  MIRELA COELHO
ATENDENTE

INFANTIL 8,4 10 13,6 9,2 CLASSIFICADO

289  SIBELI DE FATIMA LEGNANI
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO 10 10 36,15 10 CLASSIFICADO

894  DILMA KLUPPELL CORDEIRO
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO 10 10 15,4 10 CLASSIFICADO

58  CLAUDINEIA MARIA ANTONIO
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO 10 10 5,2 10 CLASSIFICADO

137  JOANILZA CRISTINA MACHADO
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO 10 10 5 10 CLASSIFICADO

205
MARIANA APARECIDA FERREIRA

DA COSTA ZANINI
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO 10 10 3,6 10 CLASSIFICADO

2346  LETICIA DE FATIMA LANDARIN
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO 10 10 3,4 10 CLASSIFICADO

5715  JESSICA CRISTINA LIMA RIBEIRO
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO 10 10 1,2 10 CLASSIFICADO

2308  GILSON SYDOR
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO 10 10 0,4 10 CLASSIFICADO

2291  LUCILENE APARECIDA BUENO
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO 9 10 28,6 9,5

DESCLASSIFICADO
- FORA DAS

VAGAS
PREVISTAS

1190  LUIS AUGUSTO BOSSARDI
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO 10 6,8   8,4

DESCLASSIFICADO
- FORA DAS

VAGAS
PREVISTAS

1534
JAYANE PATRYCE DE MORAES

SANTOS
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO 10 6,5   8,25

DESCLASSIFICADO
- FORA DAS

VAGAS
PREVISTAS

2292
DANIELLY VITALINO DE BARROS

FREITAS
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO 10 5,95   7,975

DESCLASSIFICADO
- FORA DAS

VAGAS
PREVISTAS

1097  ELCIO LANDARIN ZATTONI
AUXILIAR

ADMINISTRATIVO 9,82 6   7,91

DESCLASSIFICADO
- FORA DAS

VAGAS
PREVISTAS

1386
MARILETE TEREZINHA DE SOUZA

BOTELHO
AUXILIAR DE

ODONTOLOGIA 10 10 10 10 CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO BARRAS

CUAP – COMISSÃO ÚNICA DE AVALIAÇÃO PERMANENTE

Nomeada pelo Decreto nº 7742/2020

4

219  MAULIDA MENDES ARAUJO
AUXILIAR DE

SERVICOS GERAIS 10 10 11,2 10 CLASSIFICADO

45
CARMEN ROSANA SOSSELA

FILOMENO
AUXILIAR DE

SERVICOS GERAIS 9,6 10 0,4 9,8
CLASSIFICADO E

CONVOCADO

320
WANDERLEA IVANOSKI

RODRIGUES
AUXILIAR DE

SERVICOS GERAIS 9,4 10 5,8 9,7 CLASSIFICADO

24
ANDREA MAXIMO DA SILVA

GONCALVES
AUXILIAR DE

SERVICOS GERAIS 8,8 10 0 9,4 CLASSIFICADO

2335
RENATA CHINASSO FERNANDEZ

SEGURA FERREIRA
CIRURGIAO

DENTISTA 20 H  10 10 117,2 10 CLASSIFICADO

2368  HAYLA DIRCKSEN MARIANO
CIRURGIAO

DENTISTA 20 H  10 10 24,4 10

DESCLASSIFICADO
- FORA DAS

VAGAS
PREVISTAS

1528  MARCIA ROSIMEIRE SARTOR CONTADOR 10 10 30 10 CLASSIFICADO

2326
GRASIELEN CORDEIRO PENSAK

DUARTE CONTADOR 10 10 11,2 10 CLASSIFICADO

875  EDINA ANDREATTA MOCELIN CONTADOR 10 10 5,2 10 CLASSIFICADO

2295  IVERSON MUNDT FERREIRA
ELETRICISTA DE
MANUTENCAO 10 8   9

CLASSIFICADO E
CONVOCADO

4185  ANGELICA LOPES DA CRUZ ENFERMEIRO 10 5,5   7,75 CLASSIFICADO

1223  LUIZ HENRIQUE SCHMIDLIN
FISCAL DE OBRAS E

POSTURAS 10 10   10 CLASSIFICADO

5581
GABRIEL EDUARDO AMATTI

MARTINS
FISCAL DE
TRIBUTOS 10 10 9,5 10 CLASSIFICADO

5585
EMANUELLE MONIQUE MIRANDA

SIQUEIRA
FISCAL DE
TRIBUTOS 10 10 2,7 10 CLASSIFICADO

5786  JOSE ANDRE DE SOUZA NETTO
FISCAL DE
TRIBUTOS 10 8,1   9,05

DESCLASSIFICADO
- FORA DAS

VAGAS
PREVISTAS

6362  LEANDRO ESPERANCETTE
FISCAL DE
TRIBUTOS 10 8,1   9,05

DESCLASSIFICADO
- FORA DAS

VAGAS
PREVISTAS

2402  THIAGO MOCELIN CREPLIVE
FISCAL DO MEIO

AMBIENTE 10 10 33,7 10 CLASSIFICADO

878
DANIELE CAVALCANTI DE OLIVEIRA

LEANDRO FISIOTERAPEUTA 10 10 11,8 10
CLASSIFICADO E

CONVOCADO

4070  SIMONE NUNES BALDISSERA FONOAUDIOLOGO 10 10 6,8 10 CLASSIFICADO

5876
VANESSA LIMA DE OLIVEIRA

BRAGA
INSPETOR DE

ALUNOS 10 10 2 10 CLASSIFICADO

5788  ELENIZE FERREIRA DA COSTA
INSPETOR DE

ALUNOS 10 10 1,6 10 CLASSIFICADO

5886
AUREA MARCIANY MOREIRA

RIBEIRO
INSPETOR DE

ALUNOS 10 10 0,6 10 CLASSIFICADO

5561  ELISANDRA RODRIGUES FERREIRA
INSPETOR DE

ALUNOS 10 9   9,5 CLASSIFICADO

5444  VALERIA DE JESUS PIRES
INSPETOR DE

ALUNOS 10 9   9,5 CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO BARRAS

CUAP – COMISSÃO ÚNICA DE AVALIAÇÃO PERMANENTE

Nomeada pelo Decreto nº 7742/2020

5

5812  ADRIANO ORTIZ FAGUNDES
INSPETOR DE

ALUNOS 10 6,6   8,3

DESCLASSIFICADO
- FORA DAS

VAGAS
PREVISTAS

6191  SILVANI GOMES DA SILVA
INSPETOR DE

ALUNOS 10 6,6   8,3

DESCLASSIFICADO
- FORA DAS

VAGAS
PREVISTAS

5517  GILSON FRANZONI
MEDICO

ESPECIALISTA 10 6   8 CLASSIFICADO

2460  SUELY APARECIDA DOS SANTOS MERENDEIRA         DESCLASSIFICADO

2396
SONIA APARECIDA SACOMANO

LOURENCO MERENDEIRA 10 10 8,4 10
CLASSIFICADO E

CONVOCADO

1730  CLAUDETE LOURENÇO HARDER MERENDEIRA 10 10 1,8 10 CLASSIFICADO

5701
TANIA MARA GONCALVES DE

FREITAS MERENDEIRA 10 10 1,8 10 CLASSIFICADO

5750
VANDERLEIA DA SILVA FURQUIM

MOREIRA MERENDEIRA 9,8 10 2,3 9,9 CLASSIFICADO

5751
ADRIANA FURQUIM DE RAMOS

FORTES MERENDEIRA 9,8 10   9,9 CLASSIFICADO

2266  SUELI CANDIDO DA SILVA MERENDEIRA 9,8 10   9,9 CLASSIFICADO

2395  LOURDES ADELAIDE CECCON MERENDEIRA 9,6 10 3,8 9,8 CLASSIFICADO

5695
MERI DO ROCIO DE OLIVEIRA

PEDROSO MERENDEIRA 9,2 10 5,4 9,6 CLASSIFICADO

1381
ALEXSANDRA APARECIDA FERREIRA

DA SILVA MERENDEIRA 9,2 10 4,8 9,6 CLASSIFICADO

1515  ELIZETE MARIA HARTINGER MERENDEIRA 9,2 10 3,2 9,6 CLASSIFICADO

2394  ALICE BEATRIZ FATIMA GOMES MERENDEIRA 9,4 9,4   9,4 CLASSIFICADO

5838  JURACI DENI DA SILVA OLIVEIRA MERENDEIRA 9 7   8 CLASSIFICADO

1467  JANDIRA HORNE MERENDEIRA 9,8 5,4   7,6 CLASSIFICADO

4201  SILVIA APARECIDA DOS SANTOS MERENDEIRA 9,8 5,4   7,6

CLASSIFICADO -
AGUARDANDO

VAGAS
REMANESCENTES

5433  JUREIA TEODORO SEGURA MERENDEIRA 9,8 5   7,4

CLASSIFICADO -
AGUARDANDO

VAGAS
REMANESCENTES

1565  MARILSA ALVES JESER MERENDEIRA 9,6 5   7,3

CLASSIFICADO -
AGUARDANDO

VAGAS
REMANESCENTES

697  FERNANDO PENSAK GRASSMANN MOTORISTA B 9 6   7,5 CLASSIFICADO

1498  ALESSANDRO ALVES DE SOUZA MOTORISTA D 10 10 18,2 10 CLASSIFICADO

1285  IVANILDO AFONSO MAGALHAES MOTORISTA D 10 10 15 10 CLASSIFICADO

1039  CLAUDEMIR JACINTO COSTA MOTORISTA D 10 10 10 10
CLASSIFICADO E

CONVOCADO

5584  WILIAN FAGUNDES MOTORISTA D 10 10 5,2 10 CLASSIFICADO

838  OSVALDO CEMBALISTA DETIUKI MOTORISTA D 10 10 4,4 10 CLASSIFICADO

181  LUIS CARLOS QUEIROZ MOTORISTA D 10 10 4 10 CLASSIFICADO

2357  CLAUDIO LUIZ GASPARIN MOTORISTA D 10 10 2 10 CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO BARRAS

CUAP – COMISSÃO ÚNICA DE AVALIAÇÃO PERMANENTE

Nomeada pelo Decreto nº 7742/2020

6

2600
DANIEL FABIANO FERRARINI

RIBEIRO MOTORISTA D 10 10 2 10 CLASSIFICADO

1291  ORLANDO ROSA JUNIOR MOTORISTA D 10 10 2 10
CLASSIFICADO E

CONVOCADO

126  ISMAEL GOMES FRACARO MOTORISTA D 10 10 1,4 10 CLASSIFICADO

5560  GILMAR ORNAGUI MOTORISTA D 10 10 0,6 10 CLASSIFICADO

5572  EDUARDO LUIS PALMA MELLO MOTORISTA D 10 6,2   8,1 CLASSIFICADO

5550  JOSE ANDERSON LINHARES MOTORISTA D 10 6,2   8,1 CLASSIFICADO

1497  FABIANO RIBEIRO BUSNARDO MOTORISTA D 10 5   7,5 CLASSIFICADO

244  OSNI ALVES DA LUZ MOTORISTA D 10 5   7,5 CLASSIFICADO

2604  VALDIR LEANDRO MOTORISTA D 10 5   7,5

CLASSIFICADO -
AGUARDA VAGA
REMANESCENTE

5537  DANILO ABREU CALIXTO MOTORISTA D 9 2,8   5,9 DESCLASSIFICADO

5782
ALLINE SOUZA DE GODOI

FERRADAS NUTRICIONISTA 10 10 5,8 10 CLASSIFICADO

1247  OLIVAL ZAKARKIM
OPERADOR DE

MAQUINAS 10 5   7,5 CLASSIFICADO

850  VANDERLEI SEBASTIÃO KRAIESKI OPERARIO 10 10 15,6 10 CLASSIFICADO

5350  ELIEL PINHEIRO CORDEIRO OPERARIO 10 9   9,5 CLASSIFICADO

5518  SERGIO LUIZ DE SOUZA OPERARIO 10 6   8 CLASSIFICADO

882  ADINIZIO PEREIRA DA SILVA OPERARIO 10 5   7,5 CLASSIFICADO

110  GILMAR DE LIMA FURQUIM OPERARIO 10 5   7,5 CLASSIFICADO

5330  LUIZ CARLOS GUILLANDE OPERARIO 10 2,4   6,2 DESCLASSIFICADO

5601  GERSON JOSE DA CRUZ PEDREIRO 10 10 6 10
CLASSIFICADO E

CONVOCADO

2304  JOCELI TEODORO PEDREIRO 10 10 4,8 10 CLASSIFICADO

5598  LOURIVAR DOS SANTOS PEDREIRO 10 5   7,5

CLASSIFICADO
VAGA

REMANESCENTES

5597  VALDELEIS RIBEIRO BARBOSA PEDREIRO 10 5   7,5

CLASSIFICADO
VAGA

REMANESCENTES

5615  CARLO ENDRIGO PERON PROCURADOR 10 10 46,8 10
CLASSIFICADO E

CONVOCADO

5614  RENATA CAROLINE KROSKA PROCURADOR 10 10 12,75 10 CLASSIFICADO

2929  ELAINE FAVARO PSICOLOGO 10 10 20,4 10 CLASSIFICADO

5726  FLAVIA GARBELLINI PSICOLOGO 10 9,3   9,65

DESCLASSIFICADO
- FORA DAS

VAGAS
PREVISTAS

2407  ALESSANDRA LOPES FRANCO SECRETARIA (O) 10 10 2 10 CLASSIFICADO

1047  MERIELEN VODAN SECRETARIA (O) 10 9,5   9,75 CLASSIFICADO

2251  JULIANA SAUTNER SECRETARIA (O) 10 8,1   9,05 CLASSIFICADO

2405  CHERON ROTHEMANN SECRETARIA (O) 10 5,9   7,95

DESCLASSIFICADO
- FORA DAS

VAGAS
PREVISTAS

5746  ANA PAULA TARTAIA BARROS DIAS
TECNICO EM

ENFERMAGEM 10 10 16,9 10 CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATRO BARRAS

CUAP – COMISSÃO ÚNICA DE AVALIAÇÃO PERMANENTE

Nomeada pelo Decreto nº 7742/2020

7

5757  IZABEL FERREIRA MANDU
TECNICO EM

ENFERMAGEM 10 9,5   9,75 CLASSIFICADO

4069
TATIANE DIULY CORDEIRO DOS

SANTOS PEIXOTO
TECNICO HIGIENE

DENTAL 10 10 1,5 10 CLASSIFICADO

690
SILVIA ROBERTA DA SILVA

LUBAWSKI TELEFONISTA 10 10 7 10 CLASSIFICADO

5666  FABIO VIDAL FREITAS
TERAPEUTA

OCUPACIONAL 10 10 10,2 10 CLASSIFICADO

2282
MIRIAM GISELE FARIAS DA SILVA

PETRES ZELADOR 10 10 124 10 CLASSIFICADO

2252  ANA CLAUDIA DE LIMA ZELADOR 10 10 0,4 10
CLASSIFICADO E

CONVOCADO

5700  DENISE PEREIRA ZATTONI ZELADOR 9,6 10 13 9,8
CLASSIFICADO E

CONVOCADO

810  VALDERES RODRIGUES ZELADOR 9,6 10 5,7 9,8
CLASSIFICADO E

CONVOCADO

5783  DAIANE MALAQUIAS FURQUIM ZELADOR 9,6 10 0,4 9,8 CLASSIFICADO

2321
TEREZINHA SOUZA DE ALMEIDA

DOS SANTOS ZELADOR 9,4 10 9 9,7 CLASSIFICADO

2390
ILIANEZE DE FATIMA ALVES

CORDEIRO BLANCO ZELADOR 9,2 10 4,4 9,6
CLASSIFICADO E

CONVOCADO

2301  ROSI CORDEIRO DE ALMEIDA ZELADOR 9,2 10 0,8 9,6 CLASSIFICADO

5677  EVA DE FATIMA FERNANDES ZELADOR 9 10 67,9 9,5 CLASSIFICADO

5819  MARILDA ESPIRIDIAO ZELADOR 8,8 10 11,8 9,4 CLASSIFICADO

1163  VERACI DE SOUZA DA SILVA ZELADOR 8,8 10 2,4 9,4 CLASSIFICADO

4265  LEIDI APARECIDA ROSA BATISTA ZELADOR 9 9,6   9,3 CLASSIFICADO

5610  SONIA MARIA DE FARIA FERREIRA ZELADOR 10 8   9 CLASSIFICADO

5624  EVA APARECIDA DE FREITAS ZELADOR 9,8 7   8,4 CLASSIFICADO

2393
SARITA APARECIDA AMARAL

KINCELER KOMINIAK ZELADOR 9,6 7   8,3 CLASSIFICADO

5447
ROSANE DE FATIMA CARNEIRO DE

OLIVEIRA ZELADOR 9,2 7,4   8,3 CLASSIFICADO

5875  LEIA CRISTIANE FERREIRA ZELADOR 10 6,4   8,2 CLASSIFICADO

2324  ROSIMERI DOS SANTOS ZELADOR 9,2 7   8,1 CLASSIFICADO

5353  MARIA LUIZA BARBOSA ZELADOR 9,2 6   7,6 CLASSIFICADO

801  IVANI FERREIRA DA CRUZ ZELADOR 10 5   7,5 CLASSIFICADO

4264
BARBARA DE JESUS FREITAS

SANTOS ZELADOR 8 5   6,5 CLASSIFICADO